
2020 年 3 月 2 日 

株式会社ベルシステム 24 ホールディングス 

各位 

当社拠点における新型コロナウイルス感染者の発生について 

3 月 1 日夜、当社の大阪拠点に勤務する従業員 1 名に新型コロナウイルス感染症の陽性

反応が出たことが確認されました。当該従業員は 2 月 23 日まで夜勤勤務しており、24 日

は休日を取得、25 日に発熱し、3 月 1 日夜に新型コロナウイルス感染症の検査で陽性とな

りました。 

職場内への影響については、保健所より、職場での感染はなく濃厚接触者はいないとの 

判断を３月２日にいただいております。同日保健所から、当該従業員の導線を消毒・除菌す

るようにとの助言を受け、既に対応済みでございます。現在、当該従業員は、感染症指定医

療機関に入院しております。 保健所の調査結果を踏まえ、本業務については従業員の健康

管理を徹底の上で継続する予定です。 

今後も、社内外への感染拡大の防止と従業員の安全確保を最優先に、関係各所と連携し、

対応してまいります。関係者の皆さまにおかれましては、何卒ご理解のほどお願い申し上げ

ます。 

本文中に記載されている会社名、製品名は、各社の登録商標または商標です。 

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━ 

【本件に関するお問い合わせ】  

株式会社ベルシステム 24ホールディングス 広報 IR 室 

E-mail：pr@bell24.co.jp 

TEL：03-6893-9827 

mailto:pr@bell24.co.jp

